

Dodávateľ: **Papiernictvo M-efekt spol. s r.o.**
E.M. Šoltésovej 3024/12
95301 Zlaté Moravce

IČO: 53902726 DIČ: 2121542368 IČ DPH: SK2121542368
 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro

Tel.: E-mail: holeckova.m@gmail.com
 Fax: WWW: mefekt.sk

IBAN: SK35 7500 0000 0040 3033 6224 BIC: CEKOSKBX
 Účet: 4030336224/7500 VS: 23149
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzp: 22.08.2023 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 22.08.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 29.08.2023 Objednávka:
 Číslo dod. listu: VPF123174 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00893129 DIČ: 2021059051 IČ DPH: SK2021059051
 Tel.: 037/6403525 vrátnica Fax: 037/6421908
 E-mail:

Poštová adresa:

Stredná odborná škola technická
Ul. 1. mája 22
95301 Zlaté Moravce 1
Slovenská republika

311

Sídlo firmy:

Stredná odborná škola technická
 Ul. 1. mája 22
 95301 Zlaté Moravce 1
 Slovenská republika

Faktúrujeme Vám za tovar dodaný podľa priloženého dodacieho listu:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	6682	Doska na spisy A4 ECO, šnúry	30,000	KS	0,9700	29,10	20,0	1,1640	34,92	3,0			
2.	5404	Izolepa 19 mm x 33 m, priehľadná	2,000	KS	0,6450	1,29	20,0	0,7760	1,55	3,0			
3.	4623	Papier A3/500ks xerogr. Multilaser 80g/m	1,000	Bal	12,5300	12,53	20,0	15,0350	15,04	3,0			
4.	5409	Náboj/2000ks do zošívачky RON 24-26/6	6,000	Bal	0,8083	4,85	20,0	0,9700	5,82	3,0			
5.	2034	Páska lepiaca 50mm x 10m obojstranná	2,000	KS	1,8200	3,64	20,0	2,1825	4,37	3,0			
6.	4494	Bloček 76x76cm DONAU neón	2,000	KS	2,3050	4,61	20,0	2,7645	5,53	3,0			
7.	975	Obal na zošit	15,000	KS	0,6060	9,09	20,0	0,7275	10,91	3,0			
8.	4325	Papier A4/250ks farebný 80g KP STRONG	2,000	Bal	10,4650	20,93	20,0	12,5615	25,12	3,0			
9.	9905	Euroobal A4 lesklý 50µ	300,000	KS	0,0404	12,13	20,0	0,0485	14,55	3,0			
10.	8559	Fix/4ks +hubka CENTROPEN 8559	20,000	Spr	3,2335	64,67	20,0	3,8800	77,60	3,0			
11.	5425	Obálka/50ks DL samolep. okienko	1,000	Bal	1,6600	1,66	20,0	1,9885	1,99	3,0			
12.	7784	Obálka/50ks DL samolepiaca	1,000	Bal	0,8700	0,87	20,0	1,0379	1,04	3,0			
13.	415	Obálka	50,000	KS	0,1214	6,07	20,0	0,1455	7,28	3,0			
14.	430	Obálka	15,000	KS	0,2427	3,64	20,0	0,2910	4,37	3,0			
15.	6732	Tyčinka Pritt 40g lepiaca	3,000	KS	2,1433	6,43	20,0	2,5705	7,71	3,0			
16.	7574	Strojček korekčný Dominic 5mm x12m	2,000	KS	1,0900	2,18	20,0	1,3095	2,62	3,0			
17.	5200	Etikety 25 x 16mm Contact, biele	2,000	KS	0,7300	1,46	20,0	0,8730	1,75	3,0			
18.	3668	Lepidlo GAMAFIX 100g tekuté	1,000	KS	2,0600	2,06	20,0	2,4735	2,47	3,0			
19.	1090	Fix	4,000	KS	0,7275	2,91	20,0	0,8730	3,49	3,0			
20.	9532	Nožnice 21 cm titánové GR-9825	2,000	KS	4,5250	9,05	20,0	5,4320	10,86	3,0			
21.	1698	Nožnice 18cm MAPED Zeno Fit	1,000	KS	3,6000	3,60	20,0	4,3165	4,32	3,0			
22.	1649	Etikety 25x16mm Cont.farebné	1,000	KS	1,3800	1,38	20,0	1,6490	1,65	3,0			
23.	60	Pero	5,000	KS	0,4860	2,43	20,0	0,5820	2,91	3,0			
24.	80	Pero	4,000	KS	0,6450	2,58	20,0	0,7760	3,10	3,0			

PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zľava	
				za mj	spolu	[%]		za mj	spolu	[%]	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	209,14	41,83	250,97
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 7,75 EUR

K úhrade

250,97 EUR

Slovom: Dvestopäťdesiat 97/100 EUR

Ďakujeme za Váš nákup.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum)

Tovar prevzal (podpis a dátum)